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78 Ever Alejandro
16 Sergi
169 Joan
159 Jorge
64 Francesc
104 Victor
94 Albert
151 Raul
73 Jordi
81 Aran
56 Joan
150 Ferran
115 Oriol
69 Nil
23 Joan
51 Pau
172 Francesc
143 Pau
176 Andreu
142 Arnau
50 Angel
60 Roberto
27 Oscar
71 David
45 Aitor
37 Cristian
181 Eduard
180 Edgar
133 Alberto
175 Lluis
99 Joel
170 Sergi
156 Eloi
86 Enric
91 Jordi
144 Pere Joan
44 Franc
106 Jordi Xavier
152 Jordi
80 Oriol
84 Juan
48 Carlos
138 Roger
102 David
101 Marc
15 Javi
9 Gerard
320 Adria
30 Jesus
12 Roger
35 Gerard
43 Albert
130 Adria
82 Marc
90 German
160 Ruben
97 Marc
32 Xavier

Cognoms

Goémez Diaz
Barroso Perfiuela
Soler Guell
Sanchez Lara
Freixer

Martinez Vila
Juvert Prat

Rubio Garcia
Garrido Ocania
Gonzalez Garcia
Feixas

Ros

Muxi Tatjé

Garcia Casado
Calderon Bernaldez
Egeda Maldonado
Suriol Escalante
Rodriguez Catot
Tomas Toha
Rocasalva Boix
Duran

Fidalgo

Carrasco Giraldez
Garcia Lopez

De Dios Crespo
Collados

Villalba Cordoba
Vilaseca Rodriguez
Ramirez

Tomas

Lopez Rodriguez
Souto Hernandez
Salvia Cuadras
Hidalgo Diaz
Jiménez Aguilera
Roig Goma

De Cruz

Miarnau Pifiol
Ruiz Canfellas
Gomez Perez
Gutiérrez Navarrete
Delgado Garcia
Recasens Xirgu
Marti Anglada
Marin Ginesta
Bailen

Ambros
Codinachs
Chinchilla
Argelaguer Martinez
CollCarmona
Datsira Vila
Puiggermanal Roca
Griset

Isla Cabello
Sanguesa Prats
Lombardo Diez
Clusella Pujol

Club

RR BIKERS

Club ciclista Biking Point
Pallars club btt

Fes Bici-Tuga

Starbike Manlleu
73Factory BGTeam
73factorybgteam
73FACTORY BGTEAM

Btt Montblanc

Maxxis R.Cycling-Training
VBSPORTS

RR BIKERS

RR Bikers

Scott bikes club esportiu
Cicles serrano team race

73FACTORY BGTEAM

RRBIKERS

Radikalbikes

serrano club ciclista
PRO360

EDIBIKES

Cicles serrano race team
RRBIKERS

Cicles serrano

Animus

Velo Berga

Maxxis - Recycling Training
RR BIKERS

QUALITY RIDE TEAM

Equip Collbaix

Cicles Sans

PRO360 Bikes
73FactoryBGTeam

Vb sports

ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM
CC HINACO PRATS

GRUP DE MUNTANYA D'ARGENTONA
3hmclubesportiu

CC Vilassar de Mar - Corriol
Team pro360

BTT LLAGOSTERA

Munt Bikes Club Ciclista
QUALITY RIDE TEAM
Biking Point

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
Maxxis R.Cycling-Training

Btt Palafrugell

Bicicletes Vila Ors

Tona bikes

SURIS RIDERS TREK MANRESA
PRO360 BIKES

Fabregues tem

Pro360 team bike

Categoria

Elit Masculi
Master 30 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Junior Masculi
Master 30 Masculi
Sub 23 Masculi
Sub 23 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi

Elit Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi

Elit Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi

Elit Masculi
Master 30 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 30 Masculi
Elit Masculi

Elit Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi

Temps oficial
3:07:18
3:07:49
3:11:17
3:11:27
3:11:47
3:14:06
3:14:07
3:14:09
3:14:58
3:15:14
3:15:22
3:15:44
3:15:45
3:15:45
3:15:46
3:15:48
3:17:51
3:18:44
3:18:45
3:20:00
3:21:22
3:21:39
3:21:40
3:22:05
3:22:24
3:23:06
3:23:07
3:23:08
3:23:58
3:24:11
3:24:41
3:24:42
3:24:43
3:24:51
3:25:19
3:25:36
3:27:10
3:27:10
3:27:11
3:27:51
3:27:55
3:28:06
3:28:07
3:28:09
3:28:28
3:28:36
3:28:56
3:29:35
3:29:36
3:29:37
3:29:37
3:29:38
3:30:08
3:30:29
3:31:14
3:31:14
3:31:17
3:31:29



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

163 Oriol
108 Jordi
114 Marc
121 Eloi
11 Anibal
2 Jordi
105 Jordi
18 Jordi
173 Marcal
154 Yandry
128 Jordi
85 Eric
17 Xavier
22 Juan
123 Eduardo David
10 Ruben
145 Nil
110 Gerard
57 Diego
74 Benjamin
382 Carlos
340 Oliver
146 Jordi
177 Quim
95 Lluis
184 Pau
137 Iban
96 Ramon
65 Guillem
182 Gerard
119 Fran
59 Jose Luia
20 Kiko
139 Sergi
118 Joan
1 Miguel Angel
125 Daniel
132 Pol
8 Mario
122 Pol
87 Ivan
161 Albert
6 Oriol
183 David
42 Aymard
165 Esteve
134 Jofre
68 Jose Antonio
88 José Antonio
124 Pau
33 Marc
76 Victor
19 Arnau
21 Jordi
5 Jeremi
162 David
371 Guillermo
153 Oscar
116 Jordi

SanzVila

Miralles

Moré Puig
Pefarrubia Bonals

Anibalfidalgo@hotmail.es

Alberch Bosch
Matos Pardo
Bernat Badia
Tarragona Bornao
Sainz Hernandez
Prieto Sanchez
Hernandez Lopez
Benito Alavedra
Caceres Aranda
Perez Hung
Anguera Sanz
Rojo Querol
Montalvo Barrera
Fernandez Ferreiro
Geensen

Torres Cid
Garrido Luque
Roman Molina
Torras Ortega
Linares Asensio
Royo

Raya

Llobet Duch
Fructuoso Bonilla
Zafra Gonzalez
Pedrosa Horrillo
Ferrer Flores
Caballero

Resina Colomé
Pedrola Méndez
Aguero Ramos
Plaza Serrano
Rabaneda Solanas
Alvarez Valades
Pérez

Horcajada

Sans Reig
Altarriba Perarnau
Zuiiiga Gémez
Danieluk Borget
Serra Lopez
Ramirez Garcia
Garcia Calvo
Horcajadas Lopez
Pinosa Flix
Codina Castells
Gimenez Martin
Brik Contel
Cabré Casals
Alfonso Rodriguez
Sans Sabanes
Saura Martin
Saceda Elvira
Obach | Rafel

ISB Cyslistwork C.C
GRbikes ciclyng Team
EDIBIKES

UNIO CICLISTA SANT VICENG DE CASTELLET

PRO360BIKES

DR.BIKE RACING TEAM
Quality Ride Team

L'Albi Club Ciclista

CC HINACO-PRATS
Munt Bikes club ciclista
REPUBLIK BIKES
Maxxis-Rcycling.Training
Manresana

Open Natura

Maxxis Recycling.training

Maxxis-rcylcing.training

Penya Ciclista Navarcles
Pro360 Bikes

pasq bikes

02 Sports
FES BICI IGUALADA CLUB CICLISTA
CICLES CATALUNYA

Muntbikes Motorprim
VBSPORTS

CC LAMARCA

PLANA LLADO, CLUB CICLISTA
Two Roots

Unié Ciclista Olesana

GR BIKES

Biking Point

Open Natura

Fernando Torres Probike

La torreta bike club

Entreno Personal Club Esportiu
ENTRENO PERSONAL CLUB SPORTIU
CLUB BICICLETA RIUDECOLS
Maxxis-rcycling.training

Maxxis R-Cycling

MAXXIS R-CYCLING.TRAINING
Quality ride team

QUALITY RIDE TEAM

CC VILASSAR DE MAR 1983
ISB CYCLISWORK FACTORY TEAM
Blanda spartans

Maxxis R-CYCLING.TRAINING

Trialsport Club Esportiu Osona
365 Club ciclista

Jurasic team club esportiu
C.B.Riudecols

La Torreta Bike
Trackteamc.c.b

Llica d?Amunt Club Ciclista
G.E.R Club Ciclista

Elit Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi
Master 50 Masculi
Sub 23 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Elit Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Elit Masculi
Master 60 Masculi
Elit Masculi
Master 50 Masculi
Elit Femeni
Master 60 Masculi
Sub 23 Masculi
Master 50 Masculi
Master 50 Masculi
Elit Masculi

Elit Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 30 Masculi

3:32:14
3:32:15
3:32:15
3:32:26
3:32:27
3:33:38
3:34:01
3:34:05
3:35:15
3:35:22
3:35:32
3:36:20
3:36:50
3:37:26
3:37:32
3:38:49
3:39:10
3:39:16
3:39:54
3:39:57
3:40:35
3:40:36
3:40:37
3:40:38
3:41:36
3:41:50
3:42:30
3:43:03
3:43:28
3:44:55
3:45:02
3:45:05
3:46:12
3:47.07
3:48:30
3:48:44
3:49:21
3:50:07
3:50:10
3:50:47
3:50:55
3:51:19
3:52:24
3:52:25
3:53:54
3:53:56
3:55:48
3:56:40
3:56:41
3:57:26
3:58:44
3:58:50
4:00:00
4:00:01
4:00:15
4:01:03
4:01:10
4:01:11
4:01:11



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

336 Marc
41 Marc
166 Pepe
164 Gabriel
147 Edu
40 Alex
66 Ramon
131 Marc
167 Ainhoa
171 Nuria
93 Ramon
136 Sergio
70 Fran
103 Marc
140 Xavi
158 Josan
53 Abraham
14 Johnathan
28 David
46 Antonio
34 Pol
52 Albert
148 Oliver
135 Xavier
83 David
13 Manuel Jesus
174 Raimundo
107 Miki
79 Andrea
63 Miquel
111 Joan Cales
117 Jose Maria
98 Kike
25 Oriol
141 Arnau
29 Jose
31 Jofre

Galbany Cunill
Costa Casellas
Serrano Fabré
Scridon

Romera Soler
Cortes Cabello
Gabernet Llorens
Punsa Ruiz
Serrano Garcia
Suria Roca

Jurado Verdaguer
Ratera Aparicio
Garcia Lopez
Martinez Momblona
Rius Calderdn
Sanchez Guerrero
Fandos Arroyo
Arrufat Maya
Chesa Vela

De Toro Vitoria
Codinachs Latorre
Fabré Llavata
Romero Ayuso
Ramon Alomar
Guifion Andreu
Arroyo Dorado
Tejero Barrena
Miguel

Gomez Fossati
Fraile Ribas
Montenegro Gallardo
Ortega Quesada
Lopez Blanco
Carabasa Albana
Roca Pala
ChicaTorres
Ciurans | Mallorquin

Cyclosphera
CC Castelldefels
O2SPORTS TEAM BTT

G.E.R. Club Ciclista
BICI3.0

Cicles Catalunya

VINS COLLBAIX-CELLER EL MOLI
Maxxis Recycling Training
Montcada Club Ciclista
Entreno personal club esportiu
Cicles Catalunya

Blanda espartans

Two Roots

Pro360bikes

Bici 3.0

Ciclos serrano

TrialSport Club Esportiu Osona
Open Natura

CC TERRES DE LLEIDA
Bicisprint esport ciclista

Club Esportiu Banyeres

Penya ciclista Baix Penedes
Club ciclista la familia btt
PRAT BIKE

Maxxis R.Cycling Training
BTT/RUNNERS VIEJAS GLORIAS
Open Natura

open natura

Club Ciclista Tartareu
www.acor-works.com

Maxxis R.Cycling-Training
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU

Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 60 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Cadet Masculi
Master 30 Femeni
Master 40 Femeni
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 60 Masculi
Elit Masculi
Master 30 Masculi
Junior Masculi

Elit Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 40 Femeni
Junior Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 30 Masculi
Master 40 Masculi
Master 50 Masculi
Master 40 Masculi

4:01:34
4:01:52
4:01:54
4:02:06
4:03:39
4:04:04
4:04:28
4:04:31
4:05:52
4:06:09
4:06:32
4:07:31
4:08:44
4:08:55
4:09:29
4:09:30
4:10:15
4:11:38
4:12:22
4:16:33
4:19:26
4:20:31
4:21:47
4:22:22
4:22:26
4:22:51
4:24:12
4:25:26
4:27:13
4:29:14
4:29:17
4:33:04
4:37:55
4:43:47
4:51:08
5:21:17
5:29:52



