

Posició	Dorsal	Nom	Cognoms	Club	Categoria	Temps oficial
1	78	Ever Alejandro	Gómez Díaz	RR BIKERS	Elit Masculí	3:07:18
2	16	Sergi	Barroso Peñuela	Club ciclista Biking Point	Master 30 Masculí	3:07:49
3	169	Joan	Soler Güell	Pallars club btt	Elit Masculí	3:11:17
4	159	Jorge	Sanchez Lara	Fes Bici-Tuga	Master 40 Masculí	3:11:27
5	64	Francesc	Freixer	Starbike Manlleu	Elit Masculí	3:11:47
6	104	Victor	Martinez Vila	73Factory BGTeam	Master 40 Masculí	3:14:06
7	94	Albert	Juvert Prat	73factorybgteam	Master 30 Masculí	3:14:07
8	151	Raúl	Rubio García	73FACTORY BGTEAM	Master 40 Masculí	3:14:09
9	73	Jordi	Garrido Ocaña	Btt Montblanc	Master 40 Masculí	3:14:58
10	81	Aran	González Garcia	Maxxis R.Cycling-Training	Junior Masculí	3:15:14
11	56	Joan	Feixas	VBSPORTS	Master 30 Masculí	3:15:22
12	150	Ferran	Ros	RR BIKERS	Sub 23 Masculí	3:15:44
13	115	Oriol	Muxí Tatjé	RR Bikers	Sub 23 Masculí	3:15:45
14	69	Nil	García Casado	Scott bikes club esportiu	Elit Masculí	3:15:45
15	23	Joan	Calderon Bernaldez	Cicles serrano team race	Master 30 Masculí	3:15:46
16	51	Pau	Egeda Maldonado		Master 40 Masculí	3:15:48
17	172	Francesc	Suriol Escalante	73FACTORY BGTEAM	Elit Masculí	3:17:51
18	143	Pau	Rodriguez Catot		Elit Masculí	3:18:44
19	176	Andreu	Tomas Toha	RRBIKERS	Master 40 Masculí	3:18:45
20	142	Arnau	Rocasalva Boix	Radikalbikes	Master 30 Masculí	3:20:00
21	50	Angel	Duran	serrano club ciclista	Master 40 Masculí	3:21:22
22	60	Roberto	Fidalgo	PRO360	Master 40 Masculí	3:21:39
23	27	Òscar	Carrasco Giràldez	EDIBIKES	Master 50 Masculí	3:21:40
24	71	David	Garcia Lopez	Cicles serrano race team	Master 40 Masculí	3:22:05
25	45	Aitor	De Dios Crespo	RRBIKERS	Elit Masculí	3:22:24
26	37	Cristian	Collados	Cicles serrano	Master 40 Masculí	3:23:06
27	181	Eduard	Villalba Cordoba	Animus	Master 40 Masculí	3:23:07
28	180	Edgar	Vilaseca Rodriguez	Velo Berga	Elit Masculí	3:23:08
29	133	Alberto	Ramírez	Maxxis - Recycling Training	Elit Masculí	3:23:58
30	175	Lluís	Tomàs	RR BIKERS	Master 40 Masculí	3:24:11
31	99	Joel	Lopez Rodriguez	QUALITY RIDE TEAM	Elit Masculí	3:24:41
32	170	Sergi	Souto Hernandez	Equip Collbaix	Master 30 Masculí	3:24:42
33	156	Eloi	Salvia Cuadras	Cicles Sans	Master 40 Masculí	3:24:43
34	86	Enric	Hidalgo Díaz	PRO360 Bikes	Master 30 Masculí	3:24:51
35	91	Jordi	Jiménez Aguilera	73FactoryBGTeam	Master 30 Masculí	3:25:19
36	144	Pere Joan	Roig Gomà	Vb sports	Master 50 Masculí	3:25:36
37	44	Franc	De Cruz	ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM	Elit Masculí	3:27:10
38	106	Jordi Xavier	Miarnau Piñol	CC HINACO PRATS	Master 40 Masculí	3:27:10
39	152	Jordi	Ruiz Cañellas	GRUP DE MUNTANYA D'ARGENTONA	Master 50 Masculí	3:27:11
40	80	Oriol	Gomez Perez	3hmclubesportiu	Elit Masculí	3:27:51
41	84	Juan	Gutiérrez Navarrete	CC Vilassar de Mar - Corriol	Elit Masculí	3:27:55
42	48	Carlos	Delgado García	Team pro360	Master 30 Masculí	3:28:06
43	138	Roger	Recasens Xirgu	BTT LLAGOSTERA	Elit Masculí	3:28:07
44	102	David	Marti Anglada		Master 40 Masculí	3:28:09
45	101	Marc	Marin Ginesta	Munt Bikes Club Ciclista	Master 50 Masculí	3:28:28
46	15	Javi	Bailen	QUALITY RIDE TEAM	Master 40 Masculí	3:28:36
47	9	Gerard	Ambros	Biking Point	Master 40 Masculí	3:28:56
48	320	Adria	Codinachs		Master 30 Masculí	3:29:35
49	30	Jesus	Chinchilla	SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU	Master 30 Masculí	3:29:36
50	12	Roger	Argelaguer Martínez	Maxxis R.Cycling-Training	Elit Masculí	3:29:37
51	35	Gerard	Coll Carmona	Btt Palafrugell	Elit Masculí	3:29:37
52	43	Albert	Datsira Vila	Bicicletes Vila Ors	Master 50 Masculí	3:29:38
53	130	Adrià	Puiggermanal Roca	Tona bikes	Elit Masculí	3:30:08
54	82	Marc	Griset	SURIS RIDERS TREK MANRESA	Master 30 Masculí	3:30:29
55	90	German	Isla Cabello	PRO360 BIKES	Master 50 Masculí	3:31:14
56	160	Ruben	Sangüesa Prats	Fabregues tem	Master 40 Masculí	3:31:14
57	97	Marc	Lombardo Diez	Pro360 team bike	Master 30 Masculí	3:31:17
58	32	Xavier	Clusella Pujol		Master 40 Masculí	3:31:29

59	163 Oriol	Sanz Vila	ISB Cyslistwork C.C	Elit Masculí	3:32:14
60	108 Jordi	Miralles	GRbikes ciclyng Team	Master 50 Masculí	3:32:15
61	114 Marc	Moré Puig	EDIBIKES	Elit Masculí	3:32:15
62	121 Eloi	Peñarrubia Bonals	UNIO CICLISTA SANT VICENÇ DE CASTELLET	Master 30 Masculí	3:32:26
63	11 Anibal	Anibalfidalgo@hotmail.es	PRO360BIKES	Master 40 Masculí	3:32:27
64	2 Jordi	Alberch Bosch	DR.BIKE RACING TEAM	Master 40 Masculí	3:33:38
65	105 Jordi	Matos Pardo	Quality Ride Team	Master 40 Masculí	3:34:01
66	18 Jordi	Bernat Badia	L'Albi Club Ciclista	Master 40 Masculí	3:34:05
67	173 Marçal	Tarragona Bornao	CC HINACO-PRATS	Master 50 Masculí	3:35:15
68	154 Yandry	Sainz Hernandez	Munt Bikes club ciclista	Master 30 Masculí	3:35:22
69	128 Jordi	Prieto Sanchez	REPUBLIK BIKES	Master 50 Masculí	3:35:32
70	85 Eric	Hernández López	Maxxis-Rcycling.Training	Elit Masculí	3:36:20
71	17 Xavier	Benito Alavedra	Manresana	Master 50 Masculí	3:36:50
72	22 Juan	Cáceres Aranda	Open Natura	Master 30 Masculí	3:37:26
73	123 Eduardo David	Perez Hung		Master 50 Masculí	3:37:32
74	10 Ruben	Anguera Sanz	Maxxis Rcycling.training	Master 40 Masculí	3:38:49
75	145 Nil	Rojo Querol	Maxxis-rcycling.training	Elit Masculí	3:39:10
76	110 Gerard	Montalvo Barrera	Penya Ciclista Navarcles	Master 30 Masculí	3:39:16
77	57 Diego	Fernández Ferreiro	Pro360 Bikes	Master 50 Masculí	3:39:54
78	74 Benjamin	Geensen	pasq bikes	Master 40 Masculí	3:39:57
79	382 Carlos	Torres Cid		Master 30 Masculí	3:40:35
80	340 Oliver	Garrido Luque		Master 50 Masculí	3:40:36
81	146 Jordi	Román Molina	O2 Sports	Master 50 Masculí	3:40:37
82	177 Quim	Torras Ortega	FES BICI IGUALADA CLUB CICLISTA	Elit Masculí	3:40:38
83	95 Lluis	Linares Asensio	CICLES CATALUNYA	Master 50 Masculí	3:41:36
84	184 Pau	Royo		Sub 23 Masculí	3:41:50
85	137 Iban	Raya	Muntbikes Motorprim	Master 40 Masculí	3:42:30
86	96 Ramon	Llobet Duch	VBSPORTS	Elit Masculí	3:43:03
87	65 Guillem	Fructuoso Bonilla	CC LA MARCA	Master 40 Masculí	3:43:28
88	182 Gerard	Zafra Gonzalez	PLANA LLADO, CLUB CICLISTA	Elit Masculí	3:44:55
89	119 Fran	Pedrosa Horrillo	Two Roots	Master 30 Masculí	3:45:02
90	59 Jose Luia	Ferrer Flores	Unió Ciclista Olesana	Master 40 Masculí	3:45:05
91	20 Kiko	Caballero	GR BIKES	Master 40 Masculí	3:46:12
92	139 Sergi	Resina Colomé	Biking Point	Master 30 Masculí	3:47:07
93	118 Joan	Pedrola Méndez	Open Natura	Master 50 Masculí	3:48:30
94	1 Miguel Angel	Agüero Ramos	Fernando Torres Probike	Master 50 Masculí	3:48:44
95	125 Daniel	Plaza Serrano	La torreta bike club	Master 40 Masculí	3:49:21
96	132 Pol	Rabaneda Solanas	Entreno Personal Club Esportiu	Elit Masculí	3:50:07
97	8 Mario	Alvarez Valades	ENTRENO PERSONAL CLUB SPORTIU	Master 50 Masculí	3:50:10
98	122 Pol	Pérez	CLUB BICICLETA RIUDECOLS	Master 30 Masculí	3:50:47
99	87 Ivan	Horcajada	Maxxis-rcycling.training	Elit Masculí	3:50:55
100	161 Albert	Sans Reig	Maxxis R-Cycling	Master 60 Masculí	3:51:19
101	6 Oriol	Altarriba Perarnau	MAXXIS R-CYCLING.TRAINING	Elit Masculí	3:52:24
102	183 David	Zuñiga Gómez	Quality ride team	Master 50 Masculí	3:52:25
103	42 Aymarà	Danieluk Borget	QUALITY RIDE TEAM	Elit Femení	3:53:54
104	165 Esteve	Serra Lopez	CC VILASSAR DE MAR 1983	Master 60 Masculí	3:53:56
105	134 Jofre	Ramírez García	ISB CYCLISWORK FACTORY TEAM	Sub 23 Masculí	3:55:48
106	68 Jose Antonio	García Calvo	Blanda spartans	Master 50 Masculí	3:56:40
107	88 José Antonio	Horcajadas López	Maxxis R-CYCLING.TRAINING	Master 50 Masculí	3:56:41
108	124 Pau	Pinosa Flix		Elit Masculí	3:57:26
109	33 Marc	Codina Castells	Trialsport Club Esportiu Osona	Elit Masculí	3:58:44
110	76 Victor	Gimenez Martin	365 Club ciclista	Master 50 Masculí	3:58:50
111	19 Arnau	Brik Contel	Jurasic team club esportiu	Master 30 Masculí	4:00:00
112	21 Jordi	Cabré Casals	C.B.Riudecols	Master 50 Masculí	4:00:01
113	5 Jeremi	Alfonso Rodriguez	La Torreta Bike	Master 40 Masculí	4:00:15
114	162 David	Sans Sabanes	Track team c.c.b	Master 40 Masculí	4:01:03
115	371 Guillermo	Saura Martín		Master 40 Masculí	4:01:10
116	153 Óscar	Saceda Elvira	Lliçà d'Amunt Club Ciclista	Master 40 Masculí	4:01:11
117	116 Jordi	Obach I Rafel	G.E.R Club Ciclista	Master 30 Masculí	4:01:11

118	336	Marc	Galbany Cunill		Master 40 Masculí	4:01:34
119	41	Marc	Costa Casellas	Cyclosphera	Master 40 Masculí	4:01:52
120	166	Pepe	Serrano Fabré	CC Castelldefels	Master 60 Masculí	4:01:54
121	164	Gabriel	Scridon	O2SPORTS TEAM BTT	Master 30 Masculí	4:02:06
122	147	Edu	Romera Soler		Master 40 Masculí	4:03:39
123	40	Alex	Cortes Cabello	G.E.R. Club Ciclista	Master 40 Masculí	4:04:04
124	66	Ramon	Gabernet Llorens	BICI 3.0	Master 50 Masculí	4:04:28
125	131	Marc	Punsa Ruiz		Cadet Masculí	4:04:31
126	167	Ainhoa	Serrano Garcia	Cicles Catalunya	Master 30 Femení	4:05:52
127	171	Nuria	Suria Roca		Master 40 Femení	4:06:09
128	93	Ramon	Jurado Verdaguer	VINS COLLBAIX-CELLER EL MOLI	Master 40 Masculí	4:06:32
129	136	Sergio	Ratera Aparicio	Maxxis Rcycling Training	Master 50 Masculí	4:07:31
130	70	Fran	Garcia Lopez	Montcada Club Ciclista	Master 30 Masculí	4:08:44
131	103	Marc	Martinez Momblona	Entreno personal club esportiu	Master 30 Masculí	4:08:55
132	140	Xavi	Rius Calderón	Cicles Catalunya	Master 40 Masculí	4:09:29
133	158	Josan	Sanchez Guerrero	Blanda espartans	Master 50 Masculí	4:09:30
134	53	Abraham	Fandos Arroyo	Two Roots	Master 30 Masculí	4:10:15
135	14	Johnathan	Arrufat Maya	Pro360bikes	Master 30 Masculí	4:11:38
136	28	David	Chesa Vela	Bici 3.0	Master 50 Masculí	4:12:22
137	46	Antonio	De Toro Vitoria	Ciclos serrano	Master 60 Masculí	4:16:33
138	34	Pol	Codinachs Latorre	TrialSport Club Esportiu Osona	Elit Masculí	4:19:26
139	52	Albert	Fabré Llavata	Open Natura	Master 30 Masculí	4:20:31
140	148	Oliver	Romero Ayuso	CC TERRES DE LLEIDA	Junior Masculí	4:21:47
141	135	Xavier	Ramon Alomar	Bicisprint esport ciclista	Elit Masculí	4:22:22
142	83	David	Guiñon Andreu	Club Esportiu Banyeres	Master 50 Masculí	4:22:26
143	13	Manuel Jesus	Arroyo Dorado	Penya ciclista Baix Penedès	Master 30 Masculí	4:22:51
144	174	Raimundo	Tejero Barrena	Club ciclista la familia btt	Master 50 Masculí	4:24:12
145	107	Miki	Miguel	PRAT BIKE	Master 40 Masculí	4:25:26
146	79	Andrea	Gomez Fossati		Master 40 Femení	4:27:13
147	63	Miquel	Fraile Ribas	Maxxis R.Cycling Training	Junior Masculí	4:29:14
148	111	Joan Cales	Montenegro Gallardo	BTT/RUNNERS VIEJAS GLORIAS	Master 50 Masculí	4:29:17
149	117	Jose Maria	Ortega Quesada	Open Natura	Master 40 Masculí	4:33:04
150	98	Kike	Lopez Blanco	open natura	Master 50 Masculí	4:37:55
151	25	Oriol	Carabasa Albana	Club Ciclista Tartareu	Master 30 Masculí	4:43:47
152	141	Arnau	Roca Palà	www.acor-works.com	Master 40 Masculí	4:51:08
153	29	Jose	Chica Torres	Maxxis R.Cycling-Training	Master 50 Masculí	5:21:17
154	31	Jofre	Ciurans I Mallorquin	SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU	Master 40 Masculí	5:29:52